UBND HUYỆN GIA LÂM
TRƯỜNG MN HOA HỒNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Gia Lâm, ngày 18 tháng 12 năm 2023

BIÊN BẢN
Về việc công khai Bản kê khai tài sản, thu nhập

Hôm nay, vào hồi 08 giờ 45 phút, ngày 18 tháng 12 năm 2023
Tại Phòng Hội đồng trường Mầm non Hoa Hồng
I. THÀNH PHẦN:
- Bà: Lê Thị Minh Loan - Thủ trưởng đơn vị; Bí thư chi bộ
- Bà: Nguyễn Thị Huyền - Phó HT - Chủ tịch Công đoàn
- Bà: Đỗ Thị Thu Hà - Văn thư - Thư ký
II. NỘI DUNG:
Thực hiện Luật Phòng, chống tham  nhũng năm 2018 và văn bản số 4620/UBND-TTr ngày 12/12/2023 của UBND huyện hướng dẫn thực hiện việc kê khai, kiểm soát tài sản thu nhập năm 2023;
Trường Mầm non Hoa Hồng thực hiện việc công khai Bản kê khai tàn sản thu nhập với nội dung chính sau:
1. Số lượng bản kê khai được công khai gồm: 03 bản; đạt tỷ lệ 100% so với tổng số bản kê khai (có danh sách Bản kê khai của người có nghĩa vụ kê khai kèm theo).
[bookmark: _GoBack]2. Thời gian niêm yết công khai: 15 ngày (từ ngày 18/12/2022 đến 08/01/2023).
3. Vị trí niêm yết công khai: Tại văn phòng, phòng Hội đồng, bản tin của nhà trường .
Đơn vị, cá nhân có ý kiến phản ánh, thắc mắc về nội dung bản kê khai thì liên hệ với đồng chí Vũ Thị Thắng - Trưởng ban Thanh tra nhân dân để được xem xét, giải quyết theo quy định.
Biên bản lập xong hồi 09 giờ 30 phút cùng ngày, đã đọc lại cho mọi người cùng nghe và nhất trí ký tên./.
	Người lập biên bản

(Đã ký)

Đỗ Thị Thu Hà
	Thủ trưởng đơn vị

(Đã ký)

Lê Thị Minh Loan
	Đại diện tổ chức
Công đoàn

(Đã ký)

Nguyễn Thị Huyền